HeBa SHeprus

®dunnan AO «HeBa JHeprus» BOKCMTOropcKuii
KomnaHus rpynnel Veolia

HaNe42 o1 16.01.2024

Bcero
YTBEPXEHO Ha
BECb Mepuofg,
peanusaupm AN
(nonHasa cT-cTb
meporp.),
ThIC.py6., C
HAC

Ne n/n HanmeHoBaHne MeponpuaTys

©VEOUA

MnaHoBbI
nepuog,
peannsaumm
MeponpuaTus,
rogbl

| BEOMILINEABOPCKOE CEJ/IbCKOE MOCENEHUE

1. PekoHCTpyKUuuSA 42 000,0
CYLLLeCTBYHOLLEN
KOTe/IbHOW

11. PeKkoHCTpyKLMSA KOTENbHOW

A.BonbiHo [Bop c

nepesofom c yrna/Topda Ha

ras

I"mapaenuueckas

perynnpoBKa cCUCTembl

42 000,0

111 1000,0

1.1.2  TMpuobpeTeHune L06aBOK B
cucTeMy Af1f NOCTOAHHOTO
BMpbICKa

MepeBog cyLyecTBytOLL e
KOTeNbHOI Ha MPUPOAHbLIN
ras c 3aMeHol 2X KOTNnoB
MNTOTIO no

BONbLWEABOPCKOMY CIT:

1000,0
113 40 000,0

42 000,0

®ununan AO «Hesa dHeprus» BOKCHTOropckuii

2021-2022

2021-2022

2021

2021

2022

187650, JleHuHrpagckas obnacTe. r.bokcuToropck. yn.BopoHuxa, g.4 Ten./dakc 8-

813-66-24-555

OrP11: 1047855170164
WHH/KMN: 7802312374/471543001
boksilogorsk@ nevaenergia.com

www.veolia.coin

YTBepXaeHo
(nnaH) Ha 2023
rog, Teic.py6., ¢

HAC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

daKTNyeckn
BbINO/IHEHO 3a
2023 rog,
ThiC.pyb., C
HAC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

DaKTUYECKM
BbIMO/THEHO
Ha 31.12.2023
roga, Toic.py6.,
cHAC
(HapacTarowym
UTOroMm)

41 998,4

41 998,4

999,0

999,4

40 000.0

41 998,4


mailto:boksilogorsk@nevaenergia.com
http://www.veolia.coin

HeBa SHeprus VEOUA

Mpn atom B 2023 rogy AO «HeBa OHeprus» Obliv AOCTUIHYTHI Clefytoliee MnokasaTenu
HafeXXHOCTU, KauyecTBa 1 3HePreTUYecKon athheKTUBHOCTH;

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasarens MnaH PakT
1 lMokasaTenn Hage>XHoOCTH
1.1 KonnyecTBo npekpalieHnin nogaym Tensi0BON aHeprum, 2,00 0,32

TEMN/IOHOCUTENS B pe3y/ibTaTe TEXHONOTMYECKUX HapPYLLEHWA
Ha TEM/OBbIX CETAX Ha 1 KM TEMN/0BbIX CETEN

1.2. KonnuecTBO NpekpaLleHnii nogaum TenaoBoi aHepruu,
TEN/I0HOCMTENS B pe3y/ibTaTe TEXHOMOTMYECKUX HapyLLEHWi
Ha UCTOYHMKAX TensIoBoi aHeprum Ha 1 Mkan/uac
YCTaHOBJIEHHO MOLLHOCTH

BonbiHeaBopckoe CI1 0,225 0,0
2. MokasaTenun aHepre TMYeCKON 3hheKTUBHOCT U
2.1. Y aenbHblli pacxof TOMANBA Ha NMPOU3BOACTBO efNHMLbI

TEeN/I0BOWM 3HEPTrun, OTMYCKaeMoi C KOMJIEKTOPOB MCTOYHUKOB

Tens0BOW aHepruu, Kr yT/I'kan

bonbineasopckoe Crl 161,09 162,96
2.2. OTHOLEHME BEIMYUHBI TEXHO/TIOTMYECKUX MOTEPb TEMNJI0BOWA

3Hepruu, TeNJIOHOCUTENSA K MaTepunanbHOW XapaKTepUCTuKe

TennoBo ceTun

bonbiHeasopckoe CI1 211,48 1,862
2.3. BennunHa TexHONOrM4ecknx nNoTepb Npu nepefadve Tena0BoOWA
3HEPrun,TeNJ0HOCUTENSA MO TEMIOBLIM CETAM
BonblHeaBopckoe CI1 (B Mkan) 1333,41 1535,857
BonbiHeasopckoe CIM (B %) ,15,41 22,95
OnpekTtop punnana Oydenko P.B.

Opnosa lO.A.
8-813-74-2.19-08

®unuan AO «HeBa SHeprus» BokcuToropckuii

187650, /leHuHrpaackas obnacTb, r.bokcutoropck, yn.BopoHuna, .4 Ten./chakc 8-813-66-24-555

OrPH: 1047855170164
WHH/KMM: 7802312374/471543001

info@nevaenergia.com


mailto:info@nevaenergia.com

