Нева Энергия О VEOLIA

Филиал AO «Нева Энергия» Бокситогорский Компания группы Veolia

17. Cl. 2024 No 30

на № 42 от 16.01.2024

№ п/п	Наименование мероприятия	Bcero	Плановый	Утверждено	Фактически	Фактически	
		утверждено на	период	(план) на 2023	выполнено за	выполнено	1
		весь период	реализации	год, тыс.руб., с	2023 год,	на 31.12.2023	
		реализации ИП	мероприятия,	ндс	тыс.руб., с	года, тыс.руб.,	
		(полная ст-сть	годы		НДС	с НДС	
		меропр.),				(нарастающим	١
		тыс.руб., с				итогом)	l
		НДС					
II	БОЛЬШЕДВОРСКОЕ СЕЛ	ЬСКОЕ ПОСЕЛ	ЕНИЕ				1
1.	Реконструкция	42 000,0	2021-2022	0,0	0,0	41 998,4	
	существующей						
	котельной						
1.1.	Реконструкция котельной	42 000,0	2021-2022	0,0	0,0	41 998,4	İ
	д.Большой Двор с						
	переводом с угля/торфа на						
	газ						
1.1.1	Гидравлическая	1 000,0	2021	0,0	0,0	999,0	
	регулировка системы					V	
1.1.2	Приобретение добавок в	1 000,0	2021	0,0	0,0	999,4	1
	систему для постоянного	,		,		ŕ	
	впрыска						ŀ
1.1.3	Перевод существующей	40 000,0	2022	0,0	0,0	40 000.0	1
	котельной на природный						
	газ с заменой 2х котлов						l
ИТОГ	О по	42 000,0		0,0	0,0	41 998,4]
БОЛЬШЕДВОРСКОМУ СП:							

187650, Ленинградская область, г.Бокситогорск, ул.Воронина, д.4 Тел./факс 8-813-66-24-555



При этом в 2023 году АО «Нева Энергия» были достигнуты следующее показатели надежности, качества и энергетической эффективности:

№ п/п	Наименование показателя	План	Факт
1.	Показатели надежности		<u> </u>
1.1.	Количество прекращений подачи тепловой энергии, теплоносителя в результате технологических нарушений на тепловых сетях на 1 км тепловых сетей	2,00	0,32
1.2.	Количество прекращений подачи тепловой энергии, теплоносителя в результате технологических нарушений на источниках тепловой энергии на 1 Гкал/час установленной мощности		
	Большедворское СП	0,225	0,0
<i>2</i> .	Показатели энергетической эффективности		
2.1.	Удельный расход топлива на производство единицы тепловой энергии, отпускаемой с коллекторов источников тепловой энергии, кг ут/Гкал		
	Большедворское СП	161,09	162,96
2.2.	Отношение величины технологических потерь тепловой энергии, теплоносителя к материальной характеристике тепловой сети		
	Большедворское СП	211,48	1,862
2.3.	Величина технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям		
	Большедворское СП (в Гкал)	1 333,41	1 535,857
	Большедворское СП (в %)	15,41	22,95

Директор филиала

Дученко Р.В.

Орлова Ю.А. 8-813-74-2-19-08

Филиал АО «Нева Энергия» Бокситогорский

187650, Ленинградская область, г.Бокситогорск, ул.Воронина, д.4 Тел./факс 8-813-66-24-555

ОГРН: 1047855170164 ИНН/КПП: 7802312374/471543001